

Sekcja Żeglarska „Play with Friends”

P4 Sp. z o.o.

ul. Taśmowa 7

02-677 Warszawa

PLAY

REFERENCJE

Firma P4 Sp. z o.o, operator sieci telefonii komórkowej PLAY, pragnie wyrazić swoją pozytywną opinię na temat współpracy z Pro-Skippers Group Sp. z o.o. (Pro-Skippers).

W październiku 2016, wytypowane 22 osoby naszej sekcji żeglarskiej skorzystały z oferty na szkolenie i egzamin na stopień sternika motorowodnego w Pro-Skippers. Poczynając od 2013 roku, mieliśmy już przyjemność podejmować wspólne udane przedsięwzięcia na wodzie, stąd wybór ten nie był przypadkowy, gdyż bazując na poprzednim, pozytywnym doświadczeniu, spodziewaliśmy się i tym razem równie dobrej, kompleksowej usługi. Zgodnie z naszymi oczekiwaniami, i w tym przypadku organizacja zlecenia przebiegła szybko, sprawnie i pomyślnie.

Niewątpliwą, ujawnioną zaletą Pro-Skippers Group Sp. z o.o. była elastyczność w realizacji zlecenia. Mogliśmy wybrać najkorzystniejszą dla nas opcję lokalizacji zajęć teoretycznych – skorzystać z sali wykładowej Pro-Skippers, bądź zaprosić instruktorów do naszej siedziby. Zaproponowane przez nas ograniczone ramy czasowe również nie stanowiły problemu, a przekazana wiedza była na najwyższym poziomie. Egzaminy odbyły się z przyjaznej atmosfery w bardzo atrakcyjnej, klimatycznej lokalizacji w Porcie Czerniakowskim w Warszawie. W trakcie całego, podzielonego na 3 całościowe etapy szkolenia, mieliśmy okazję poznać wielu pracowników Pro-Skippers: zarówno instruktorów, jak i obsługę biura, z szefem na czele – ludzi kompetentnych, służących radą i pomocą.

Dla naszej klubowej ekipy liczy się profesjonalizm, uczciwe podejście do klienta i spełnione obietnice złożone w ofercie, a tego wszystkiego doświadczyliśmy właśnie tutaj – na pełnym kursie motorowodnym (dwuczęściowa teoria + 3-godzinna praktyka dla każdego z uczestników), zakończonym wymagającym egzaminem (w trzech terminach dla trzech naszych grup).

Podsumowując powyższe, śmiało możemy polecić Pro-Skippers Group Sp. z o.o. jako solidnego organizatora szkoleń i egzaminów na stopnie żeglarskie i motorowodne, oferującego pakiet profesjonalnych szkoleń, w atrakcyjnej cenie i przeprowadzonych w przystępny sposób.

P4 Sp. z o.o.
ul. Taśmowa 7, 02-677 Warszawa
NIP: 951-21-20-077
-8-

Sekcja Żeglarska PLAY

J. Szczepaniak

